
Rada Powiatu Orodziskiego UCHWALA NR 2011XXl1/20 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 15/111/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół 

i niepublicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, których organem 
rejestrującym jest Powiat Grodziski oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 17 ze zm.) Rada Powiatu 
Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr l5/III/18 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół i niepublicznych 
poradni psychologiczno-pedagogicznych, których organem rejestrującym jest Powiat 
Grodziski oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania -
w ten sposób, że § l otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania dla niepublicznych szkół, niepublicznych poradni 
psychologiczno-pedagogicznych oraz niepublicznych placówek zapewniających opiekę 

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania, 
których organem rejestrującym jest Powiat Grodziski, prowadzonych przez osoby prawne 
niebędące jednostkami samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne." 

§2 

Załączniki Nr 1-3 do uchwały Nr 15/III1l8 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 20 grudnia 
2018 r. otrzymują brzmienie jak w załącznikach Nr 1-3 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



(pieczęć szkoły/placówki) 

Załącznik m 1 
do uchwały m 20lIXXW20 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Wniosek o udzielenie dotacji oświatowej z budżetu 
Powiatu Grodziskiego na rok ..................... . 

CZĘŚĆ A 

DANE O OSOBIE PROWADZĄCEJ SZKOŁĘ/PLACÓWKĘ 
1. Nazwa osoby prowadzącej 

2. Adres osoby prowadzącej 

3. Dane o osobie reprezentującej osobę prowadzącą szkołę/placówkę 

Imię i Nazwisko 

Pełniona funkcja 

DANE O SZKOLE/ PLACÓWCE 

CZĘŚĆ B 

1. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

2. Numer i data decyzji o nadaniu upra\\'nień szkoły publicznej 

3. Nazwa szkoły 

4. Adres szkoły 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego szkoły/placówki 

6. REGON i NIP 

7. Dane kontaktowe, Tel. stacjonamy/komórkowy 

8. Adres e-mail 

9. Typ i rodzaj 
szkoły/placówki . . .. ......... ....................... ......... .... .......... . . .. ....... . .............. . 

10. System 
kształcenia ........... . . . ....................................................... .. .......... . ......... . 

11. Zawody i kierunki 
kształcenia ............... .. .......................................... . .. .......... .... .............. .. 

12. Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki: TaklNie* 



CZĘŚĆ C 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW (SŁUCHACZY /WYCHOWANKÓW) 

1. Planowana liczba uczniów (słuchaczy) w szkole: 

a) w okresie styczeń - sierpień w okresie wrzesień - grudzień 

b) - w tym liczba uczniów niepełnosprawnych (posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego) z podaniem rodzajów niepełnosprawności: 

w okresie styczeń - sierpień w okresie wrzesień - grudzień 

2. Planowana liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w poradni 
psychologiczno-pedagogicznej: 

w okresie styczeń - sierpień w okresie wrzesień - grudzień 

3. Planowana liczba uczestników zaJęc rewalidacyjno-wychowawczych w szkole 
ponadpodstawowej/ poradni psychologiczno-pedagogicznej: 

w okresie styczeń - sierpień w okresie wrzesień - grudzień 

4. Planowana liczba słuchaczy kursu kwalifikacyjnego w roku kalendarzowym 
wynosi ............ . 

5. Planowana liczba wychowanków w placówce niepublicznej zapewniającej opiekę 

i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 
w roku kalendarzowym ........... wynosi . _ ........... . 

Zobowiązuję się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej liczbie uczniów 
(słuchaczy/wychowanków) lub dzieci. 

Miejscowość, data 

* Niepotrzebne skreślić . 

Czytelny podpis i pieczątka osoby prowadzącej 
lub reprezentującej osobę prowadzącą 



(pieczęć szkoły/placówki) 

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 2011XXII/20 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

O aktualnej liczbie uczniów (słuchaczy/wychowanków) lub dzieci 
według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca ........................... 20 ...... roku 

1. DANE O OSOBIE PROWADZĄCEJ SZKOŁĘIPLACÓWK.Ę 

Nazwa .. ......................................... ........... . .......... . . . ......... . ............................. ... . 
Adres ............. . ........ ............ ........... ..................... .. ...................... ... ............. .. '" 

2. DANE O SZKOLEIPLACÓWCE 

Nazwa ...................................................................... . .............. . ........................ . 
Adres ...................................................................................... ........................ . 

Na podstawie niżej wymienionej dokumentacji: 
l) ........................................................ .. ......... . . 
2) .................................................................... . 

a) informuję, iż aktualna liczba uczniów (słuchaczy/wychowanków) wg stanu na 1 dzień miesiąca 

.............................. 20 ....... r. wynosi ............................... .. 
- w tym aktualna liczba uczniów (posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego), z podaniem odrębnych rodzajów niepełnosprawności i liczby uczniów z taką 
niepełnosprawnością 

Jednocześnie infonnuję, iż w miesiącu poprzednim, tj ................................ liczba uczniów 
(słuchaczy) uczestniczących w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych 
wyniosła .................... . 

b) informuję, iż aktualna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wg stanu 
na 1 dzień miesiąca .................................. 20 ...... r. wynosi ........................... .. 

c) informuję, iż aktualna liczba uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wg stanu 
na 1 dzień miesiąca ................................. 20 ....... r. wynosi ..................... . .... .. 

3. LICZBA UCZNIÓW (SŁUCHACZY/WYCHOWANKÓW), 
którzy przybyli lub ubyli ze szkoły/placówki w miesiącu ubiegłym -po 1 dniu tego miesiąca, 
z podaniem liczby dni pozostawania ucznia w jednostce oświatowej 

Miejscowość, data 

Czytelny podpis i pieczątka osoby prowadzącej 
lub reprezentującej osobę prowadzącą 



(pieczęć szkoły/placówki) 

Załącznik nr 3 
do uchwały nr 20l/XXII/20 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

ROZLICZENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ 
OTRZYMANEJ Z BUDŻETU POWIATU GRODZISKlEGO 

KW ART ALNEIROCZNE W ROKU o o 00 o o .. 00 o 00 o o o o 000 

1. DANE O SZKOLEIPLACÓWCE 

Nazwa i adres dotowanej szkoły/placówki ............................ . .............. .. ......... .. ............... . 

2. DANE O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW (SŁUCHACZY /WYCHOWANKÓW) 

w ...... ...... ..... kwartale 20 ...... roku! w całym 20 ...... roku *. 

Miesiąc I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII 

Liczba uczniów ogółem 

w tym 
uczniów z orzeczeniem 
o potrzebie kształcenia specialnego 
Liczba dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 
Liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 

3. ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI 
na uczniów nie posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego i nie będących 
uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Kwota dotacji otrzymana z budżetu Powiatu Grodziskiego 

w ..... kwartale 20 .... roku w wysokości ................ zł, wykorzystana w wysokości ................ zł 
Iw całym 20 .... roku w wysokości ................. zł, wykorzystana w wysokości.. .. .. .. .. .... .. ... zł * . 

A. Wyszczególnienie wydatków bieżących wymienionych w art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 17 ze zm.) 

1 .............. . ........ ..... ........ .. ................................ .. ....... .. ..... , ..... . ................. . .. . 
2. 
3 ..... . ........... . ................... .. ........... ... ...... .... ............................. .. ........ ... ....... .. 
4 ...................................... .... .............................................................. . ....... .. 
5. 
6 ................. . ........... .... ........... . ........ ... ................. . ....................... . .............. .. 

7. 

B. Wyszczególnienie zakupu środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych 
wymienionych w art. 35 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 17 ze zm.) 



1 . .... ...................... ... ............... .. ....... .. . ........ .. ... .... .. .. ... ........... .... ......... .. ... .. .. 
2. 
3 . ..... . .. ......... .. .......... .. ................ ........ .... ........ . . . ....................................... . . .. 
4 . ....... . ......... ... ........ . ......... ... ................. ... ......... .... .. . ...... ... .......... .... ......... . . .. 
5. 
6 .. ... ..... .. ..... . . . ........ ..... ........ . ................... .. .. ......... .... .......... . .......... . ............ .. 

7. 

Suma wydatków .................................................................. .. 

Kwota niewykorzystanej dotacji ........................................... . .. . 

słownie: ............................................................... , .................. .. ....................... .. 

4. ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI 
na ucmiów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Kwota dotacji otrzymana z budżetu Powiatu Grodziskiego 

uczestników 

w ..... kwartale 20 ..... roku w wysokości ............... zł, wykorzystana w wysokości ............... zł 
Iw całym 20 .... roku w wysokości ................ zł, wykorzystana w wysokości ................. zł * 

Wyszczególnienie wydatków, zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t. j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 17 ze zm.) 

1 ................................... ........ ... .................. . ............ ... ......... .... ...... ... ........... . 
2 .. .. .......................................... . ................................. . ........... . .......... . ......... . 
3 ............................................. .. ..................... . ......... ... ..................... ... ....... .. 
4. 
5 ........ ........ .... ........... ......... ................ .... ......... ............... .. ........................... . 
6. 
7 ......... ........... ... ........ .. ...... ..... ............................. . ................................... .. .. . 

Suma wydatków ................... ... ............................................. . 

Kwota niewykorzystanej dotacji .......... ................................... .. 

słownie: .. . . ... ......... . .................... . .................... . ............ . ............ . ........ .. ........... '" 

Imię i nazwisko osoby 
sporządzającej sprawozdanie 

telefon: ................................... .. 
faks: ....................................... . 
e-mail: .......... . ..... .................. ... . 

Miejscowość, data 

* Niepotrzebne skreślić. 

Czytelny podpis i pieczątka 
osoby prowadzącej lub osoby 

reprezentującej osobę prowadzącą 

Podpis i pieczątka upoważnionego pracownika JST 


